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Klasse 1: Div. I bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 109 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swift GTI Taiskirchen (OÖ) 48,17 (1) 46,62 (2) 46,37 (1) 45,98 (1) 45,38 (1) 1:31,36 0,00
2 103 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 49,56 3 (4) 1:03,11 (7) 47,75 (3) 46,79 (3) 46,65 (2) 1:33,44 2,08
3 102 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreias (OÖ) 51,36 3 (6) 45,71 (1) 47,82 (4) 46,36 (2) 46,86 3 (5) 1:34,18 2,82
4 101 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreis (OÖ) 51,30 3 (5) 49,74 23 (8) 47,67 (2) 46,83 (4) 54,57 3 (10) 1:34,50 3,14
5 153 Preishuber Christoph ISMC Ried Suzuki Swift GTI  (OÖ) 1:08,46 3 (9) 49,44 (3) 48,35 (5) 47,83 (5) 47,82 (3) 1:35,65 4,29
6 104 Riedl Bernhard AMSC Ennstal VW Polo 16V GTI Ternberg (OÖ) 49,48 (2) 48,11 3 (5) 48,12 3 (7) 47,89 (6) 49,43 (4) 1:37,32 5,96
7 106 Aichgruber Rene Peugeot 106 XSI Haidershofen (NÖ) 50,95 20 (8) 51,09 (4) 49,74 (6) 48,38 (8) 50,55 3 (8) 1:38,12 6,76
8 117 Wimplinger Georg IMSC Ried Suzuki Swift GTI Waldzell (OÖ) 50,37 (3) 48,41 40 (9) 47,91 6 (9) 48,11 (7) 47,57 3 (6) 1:38,68 7,32
9 116 Schöndorfer Christoph privat Suzuki Swift GTI Aspach (OÖ) 55,36 (7) 53,58 (6) 51,44 (8) 51,02 3 (10) 51,22 3 (9) 1:45,46 14,10

10 166 Wana Claudia IMSC Ried Suzuki Swift Ried (OÖ) 59,74 40 (10) 56,76 40 (10) 55,57 (10) 53,84 (9) 53,32 (7) 1:47,16 15,80

Klasse 2: Div. I bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 212 Nyivar Florian MSC Schloessl Cirtion Saxo Lamprechtshausen (OÖ) 48,06 23 (2) 48,42 20 (3) 48,22 (2) 47,15 (1) 47,18 (1) 1:34,33 0,00
2 202 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic VTI Uttendorf (OÖ) 52,75 6 (1) 48,40 (1) 48,06 (1) DNF 47,31 (2) 1:35,37 1,04
3 211 Strasser Helmut privat Honda Civic Obertrum (OÖ) 51,51 23 (3) 51,42 (2) 49,84 20 (4) 49,60 (2) 47,94 (3) 1:37,54 3,21
4 213 Weidinger Dominik Privat Suzuki swift Pettenbach (OÖ) 49,51 (3) 48,52 6 (3) 48,75 9 (4) 1:44,03 9,70
5 261 Pötzelsberger Helmut privat Honda Civic Seeham (OÖ) 52,62 100 (4) 54,14 20 (4) 50,83 20 (5) 50,46 20 (4) 49,61 40 (5) 2:21,29 46,96

Klasse 3: Div. I bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 305 Wendolsky Patrick VW Golf III GTI 16V Gaflenz (NÖ) 49,35 (3) 45,78 (1) 45,76 20 (9) 46,41 (2) 45,75 (1) 1:32,16 0,00
2 313 Forster Norbert Renault Clio Williams Steyr (OÖ) 47,77 (1) 46,64 3 (7) 46,78 (2) 46,11 (1) 46,76 (3) 1:32,87 0,71
3 325 Walcher Martin Rallye Club Steyr Peugeot 206 Steyr (OÖ) DNF 46,50 (2) 46,48 (1) 46,64 (3) 46,70 12 (12) 1:33,12 0,96
4 304 Savel Maximilian Citroen Xsara Vts Traun (OÖ) 50,10 (6) 47,08 6 (10) 46,48 6 (7) 46,94 (4) 46,72 (2) 1:33,66 1,50
5 330 Probst Robert Mattsee (SBG) 48,12 20 (10) 47,95 (4) 47,78 20 (11) 47,57 (5) 46,87 (4) 1:34,44 2,28
6 327 Berschl Johann IMSC Ried Peugeot 205 GTI Moosbach (SBG) 50,67 20 (11) 48,55 (5) 48,65 (3) 47,61 (6) 46,84 3 (9) 1:36,26 4,10
7 331 Plattner Erwin MSC Lochen Golf GTI Mattsee (OÖ) 49,40 (5) 48,26 3 (9) 48,37 20 (12) 48,68 (7) 48,43 (8) 1:37,11 4,95
8 309 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Eferding (OÖ) 51,16 (7) 50,03 (8) 48,95 (4) 49,17 (8) 47,97 3 (10) 1:38,12 5,96
9 380 Schober Josef VW Golf Mattsee (SBG) 49,37 (4) 47,46 43 (11) 47,44 3 (5) 48,29 23 (12) 47,83 (6) 1:38,27 6,11

10 306 Fesl Christian Trible X Racing Renault Clio Linz (OÖ) 48,90 (2) 46,51 (3) 46,52 6 (8) 46,47 6 (9) 47,39 (5) 1:39,86 7,70
11 329 Mamoser  Manuel MSC Lochen MG ZR 160 Mattighofen (OÖ) 49,78 3 (8) 49,56 (6) 48,58 3 (6) 48,20 6 (10) 48,36 (7) 1:39,94 7,78
12 364 Savel Kurt PSV Linz Citroen Xsara Vts Traun (OÖ) 54,92 (9) 52,86 43 (12) 50,86 15 (10) 49,96 20 (11) 48,75 6 (11) 2:00,61 28,45

Klasse 4: Div. I über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 401 Forster Bettina FHRT Renault 5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 46,80 (1) 45,99 (1) 45,89 (1) 45,47 (1) 45,42 (1) 1:30,89 0,00
2 402 Reitter Klaus Mag. TART BMW Z4 Steyr (OÖ) 52,33 20 (3) 1:02,76 40 (3) 49,00 3 (2) 48,34 (2) 48,32 (3) 1:36,66 5,77
3 404 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon Laufen (Bayer) 49,20 (2) 48,41 20 (2) 47,22 20 (3) 48,68 3 (3) 47,94 (2) 1:39,62 8,73

Klasse 5: Div. II bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 519 Thalmayr Hans MSC Schlössl Puch 500 Nußdorf/Haunsberg (SBG) 43,10 (3) 42,36 23 (8) 40,71 (1) 41,03 (1) 40,97 (2) 1:21,68 0,00
2 501 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NÖ) 41,93 (1) 41,43 (1) 41,91 (2) 41,24 3 (4) 40,96 (1) 1:22,87 1,19
3 552 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 42,78 (2) 42,13 6 (5) 42,23 (3) 41,86 (2) 41,87 (3) 1:23,73 2,05
4 502 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 44,20 20 (7) 43,29 (2) 43,63 (4) 42,67 (3) 50,50 (9) 1:26,30 4,62
5 520 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreias (OÖ) 46,37 6 (4) 47,01 (3) 47,03 (5) 46,40 (5) 47,08 3 (8) 1:33,43 11,75
6 516 Itzinger Josef Fiat 127 Hohenzell (OÖ) 52,16 20 (10) 47,67 20 (10) 47,60 (6) 46,99 (6) 48,56 (5) 1:34,59 12,91
7 505 Tremetsberger Helmut Renault 5 TS Elf Cup Linz (OÖ) 52,52 (5) 51,15 (7) 50,26 (9) 49,50 (7) 49,54 (7) 1:39,04 17,36
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8 512 Schlager Georg Swift GTI Bad Hofgastein (SBG) 49,28 46 (12) 48,61 23 (12) 46,41 6 (10) 46,93 26 (12) 47,44 (4) 1:39,85 18,17
9 513 Weidinger Christoph Fjödler Opel Kadett C Peuerbach (OÖ) 52,93 (6) 50,67 (6) 50,06 (7) 49,91 (8) 57,78 40 (12) 1:39,97 18,29

10 504 Hrubant Jürgen Jöd Fjödler Racing Team Kadett C Limousine Wolfern (OÖ) 51,70 20 (9) 51,51 20 (11) 51,06 3 (11) 51,73 (9) 50,37 3 (10) 1:45,10 23,42
11 518 Hofmeister Hans sen. MSC Laufen NSU Saaldorf (D) 47,16 40 (11) 47,35 20 (9) 47,06 3 (7) 45,39 26 (11) 50,37 6 (11) 1:46,43 24,75
12 515 Zlöbl Peter Privat Polo GTI 16V Obertrum (OÖ) 48,30 20 (8) 47,83 (4) 48,53 40 (12) 49,72 20 (10) 49,00 (6) 1:58,72 37,04

Klasse 6: Div. II bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 652 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX-5 Krengelbach (OÖ) 43,63 3 (3) 42,87 (1) 42,73 (1) 43,58 9 (5) 43,42 (1) 1:26,15 0,00
2 607 Althuber Erich MSC Gastein VW Golf Wagrain (SBG) 44,92 (2) 44,06 3 (3) 44,72 (4) 43,56 (1) 43,55 (2) 1:27,11 0,96
3 605 Sommer Herbert - VW Polo Tettenweis (OÖ) 44,43 (1) 43,47 3 (2) 43,95 (2) 44,12 (2) 44,71 (4) 1:28,07 1,92
4 602 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 44,10 3 (4) 43,67 9 (5) 44,11 (3) 44,16 3 (3) 44,26 (3) 1:28,37 2,22
5 610 Irlinger Tobias MSC Schönau Königsee VW Polo Schönau Königsee 53,55 (5) 49,78 (4) 50,35 (5) 49,89 (4) 50,37 (5) 1:40,24 14,09

Klasse 7: Div. II bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 706 Weidinger Dominik  MSC Pettenbach Opel Kadett COP 8V Pettenbach (OÖ) 42,14 (2) 40,61 3 (5) 40,77 3 (6) 41,09 (1) 41,41 (3) 1:22,50 0,00
2 722 Moser Christan MSC Fürstenzell BMW 318 Simbach 43,07 (3) 41,64 3 (7) 42,28 (2) 41,96 (2) 41,19 (2) 1:23,15 0,65
3 724 Irlinger Christian Opel Kadett C Schönau (Bayer) 42,09 (1) 41,11 3 (6) 40,62 3 (5) 41,10 3 (5) 40,63 (1) 1:24,25 1,75
4 713 Pirkfellner Thomas PSV Wien Honda Civic Wien (W) 43,14 (4) DNF 43,24 (3) 41,60 3 (6) 42,59 (5) 1:25,83 3,33
5 704 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 42,42 3 (5) 42,68 (2) DNF 42,17 (3) 41,82 3 (6) 1:26,99 4,49
6 723 Rausch Josef MSC Schlössl Honda Civic Nußdorf/Haunsberg (SBG) 46,37 (6) 42,84 (3) 43,60 (4) 43,57 (4) 42,71 3 (7) 1:27,17 4,67
7 708 Peterseil Alexander MSC Almtal Fiat Ritmo Abarth Pettenbach (OÖ) 47,86 (10) 43,85 3 (9) 44,89 (7) 43,76 3 (10) 42,43 (4) 1:27,32 4,82
8 709 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 43,45 3 (7) 42,64 (1) 42,01 (1) 1:07,01 (13) 47,76 (10) 1:29,77 7,27
9 707 Glinz Heinz Quelli Racing Team Renault Megane 2.0 16V St.Leonhard am Forst (NÖ) 48,99 (11) 53,15 (12) 46,53 (8) 45,77 (7) 46,88 (9) 1:32,30 9,80

10 715 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (OÖ) 47,60 (9) 47,68 (10) 46,97 3 (11) 46,50 (9) 45,84 (8) 1:32,34 9,84
11 726 Hefler Robert IMSC Ried im Innkreis Lotus Elise Erd  Ungarn 46,86 (8) 46,45 (8) 46,70 (9) 45,89 (8) 47,29 3 (12) 1:32,59 10,09
12 719 Sucek Thomas xx Golf 1 GTI Brambachkirchen (OÖ) 44,16 9 (12) 41,60 9 (11) 41,20 6 (10) 42,11 6 (11) 42,16 6 (11) 1:35,31 12,81
13 725 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 42,35 63 (13) 43,47 (4) 42,35 63 (12) 43,47 23 (12) 50,27 23 (13) 2:19,74 57,24

Klasse 8: Div. II über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 809 Mayr Christian KHRT VW Käfer Großmugl (OÖ) 42,66 (1) 41,94 (1) 41,52 (1) 40,86 (1) 40,25 (1) 1:21,11 0,00
2 853 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 42,22 20 (10) 41,74 3 (3) 41,16 6 (5) 41,34 (2) 41,05 (2) 1:22,39 1,28
3 803 Huemer Hannes privat Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 43,02 (2) 41,96 (2) 42,79 3 (4) 41,92 (3) 41,92 (3) 1:23,84 2,73
4 802 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 46,75 20 (11) 46,78 (7) 46,15 46 (10) 44,63 (4) 46,08 (5) 1:30,71 9,60
5 828 Lapusch Dieter Privat Subaru Imprezza Aitzing (OÖ) 47,47 6 (7) 54,95 3 (12) 45,03 (3) 45,91 (6) 46,12 (6) 1:30,94 9,83
6 827 Holzer Riccardo Privat Mitsubishi St Peter/ Au (NÖ) 48,44 (3) 45,57 (5) 44,70 (2) 46,63 (7) 43,54 3 (7) 1:31,24 10,13
7 826 Moser Norbert MSC Fürstenzell BMW M3 Ering 46,89 3 (4) 44,89 (4) 44,78 3 (6) 45,74 (5) 45,86 (4) 1:31,60 10,49
8 821 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf III Pasching (OÖ) 51,14 (6) 48,73 (8) 52,56 (9) 47,79 (8) 47,89 (8) 1:35,68 14,57
9 871 Burgstaller Mario S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf III Linz (OÖ) 50,04 (5) 48,92 (9) 47,64 3 (7) 47,82 (9) 48,55 3 (10) 1:38,46 17,35

10 805 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 53,98 (8) 52,62 (10) 51,18 (8) 50,47 (10) 51,23 (9) 1:41,65 20,54
11 815 Türkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 56,97 26 (12) 52,99 3 (11) 52,85 43 (11) 52,02 20 (11) 1:17,99 (11) 2:30,01 68,90

816 Kronsteiner Edi Matra Simca Murena Obergrünburg (OÖ) 42,87 12 (9) 43,18 3 (6)

Klasse 9: Div. III Sereinfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 915 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 50,74 20 (11) 43,31 3 (4) 43,56 (1) 43,71 (1) 1:27,27 0,00
2 940 Hefler Robert IMSC Ried im Innkreis Lotus Elise Erd  Ungarn 45,85 (1) 45,30 (2) 44,66 (2) 45,06 (2) 45,06 (1) 1:29,72 2,45
3 939 Preishuber Günther IMSC Ried Lotus Elise Aspach/Innkreis (OÖ) 47,70 (4) 46,23 (3) 46,26 (3) 45,60 (3) 45,57 (3) 1:31,17 3,90
4 911 Türkis Roland  SK Voest Motorsport Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 1:04,53 (10) 48,79 3 (10) 48,92 (9) 46,95 (6) 46,58 (4) 1:33,53 6,26
5 938 Lapusch Dieter Privat Subaru Imprezza Aitzing (OÖ) 46,51 (2) 45,18 (1) 45,37 3 (8) 45,65 3 (9) 45,50 (2) 1:33,87 6,60
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6 904 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf III Pasching (OÖ) 47,69 (3) 47,08 (5) 47,14 (4) 46,68 3 (10) 46,89 (5) 1:34,03 6,76
7 937 Schwarz Markus IMSC Ried Suzuki Swift GTI Höhnhart (SBG) 49,65 (8) 49,10 (8) 47,77 (6) 46,85 (5) 47,53 3 (7) 1:34,62 7,35
8 920 Aichgruber Rene Peugeot 106 XSI Haidershofen (NÖ) 48,13 (5) 48,67 (6) 48,25 (7) 46,76 (4) 47,52 3 (6) 1:35,01 7,74
9 964 Burgstaller Mario S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf III Linz (OÖ) 48,15 (6) 48,26 3 (9) 47,53 (5) 48,16 (8) 48,48 6 (9) 1:35,69 8,42

10 941 Weilbold Günter IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 49,58 (7) 48,67 (6) 47,79 3 (10) 47,10 (7) 47,53 3 (7) 1:37,63 10,36
11 942 Schlager Georg Suzuki Swift Bad Hofgastein (SBG) 46,95 3 (9) 46,62 23 (11) 46,78 9 (11) 46,84 6 (11) 1:01,60 20 (10) 1:48,62 21,35

Klasse 10: Div. III Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1021 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 41,30 (1) 40,50 (1) 40,29 (2) 40,22 6 (7) 1:20,79 0,00
2 1001 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NÖ) 40,78 (2) 40,18 (1) 40,39 3 (4) 1:20,96 0,17
3 1003 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno BI MotoTurbo Scharten (OÖ) 43,57 (3) 42,48 12 (2) 42,79 (4) 42,50 (3) 42,10 (1) 1:24,60 3,81
4 1011 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 43,39 (2) 42,15 (3) 49,64 6 (9) 43,02 (3) 1:25,17 4,38
5 1022 Althuber Erich MSC Gastein Mitsubishi Lancer Wagrain (SBG) 43,59 (4) 43,42 6 (7) 42,79 (4) 43,44 (5) 1:26,23 5,44
6 1005 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 43,63 (5) 42,68 20 (10) 44,18 (5) 42,71 (2) 1:26,89 6,10
7 1024 Glinz Heinz Quelli Racing Team Renault Megane 2.0 16V St.Leonhard am Forst (NÖ) 46,74 (7) 48,48 6 (8) 47,14 (7) 45,84 (6) 1:32,98 12,19
8 1008 Weidinger Dominik  MSC Pettenbach Fiat Pettenbach (OÖ) 49,65 (8) 46,21 (6) 46,88 (6) 45,29 3 (8) 1:33,09 12,30
9 1023 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 51,00 (9) 50,27 (1) 52,49 9 (9) 49,13 (8) 50,08 (9) 1:39,21 18,42

10 1004 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 46,70 (6) 45,86 (5) 46,18 20 (10) 46,71 20 (10) 1:52,04 31,25

Klasse 12: Tagessieg Div. I
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 109 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swift GTI Taiskirchen (OÖ) 48,17 (3) 46,62 (6) 46,37 (2) 45,98 (2) 45,38 (1) 45,38 0,00
2 401 Forster Bettina FHRT Renault 5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 46,80 (1) 45,99 (3) 45,89 (1) 45,47 (1) 45,42 (2) 45,42 0,04
3 305 Wendolsky Patrick VW Golf III GTI 16V Gaflenz (NÖ) 49,35 (6) 45,78 (2) 45,76 20 (24) 46,41 (5) 45,75 (3) 45,75 0,37
4 313 Forster Norbert Renault Clio Williams Steyr (OÖ) 47,77 (2) 46,64 3 (12) 46,78 (4) 46,11 (3) 46,76 (6) 46,11 0,73
5 102 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreias (OÖ) 51,36 3 (16) 45,71 (1) 47,82 (7) 46,36 (4) 46,86 3 (20) 46,36 0,98
6 325 Walcher Martin Rallye Club Steyr Peugeot 206 Steyr (OÖ) DNF 46,50 (4) 46,48 (3) 46,64 (6) 46,70 12 (29) 46,48 1,10
7 103 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 49,56 3 (13) 1:03,11 (20) 47,75 (6) 46,79 (7) 46,65 (4) 46,65 1,27
8 304 Savel Maximilian Citroen Xsara Vts Traun (OÖ) 50,10 (10) 47,08 6 (18) 46,48 6 (20) 46,94 (9) 46,72 (5) 46,72 1,34
9 101 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreis (OÖ) 51,30 3 (15) 49,74 23 (23) 47,67 (5) 46,83 (8) 54,57 3 (27) 46,83 1,45

10 330 Probst Robert Mattsee (SBG) 48,12 20 (20) 47,95 (7) 47,78 20 (27) 47,57 (11) 46,87 (7) 46,87 1,49
11 212 Nyivar Florian MSC Schloessl Cirtion Saxo Lamprechtshausen (OÖ) 48,06 23 (23) 48,42 20 (22) 48,22 (9) 47,15 (10) 47,18 (8) 47,15 1,77
12 202 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic VTI Uttendorf (OÖ) 52,75 6 (19) 48,40 (8) 48,06 (8) DNF 47,31 (9) 47,31 1,93
13 306 Fesl Christian Trible X Racing Renault Clio Linz (OÖ) 48,90 (4) 46,51 (5) 46,52 6 (21) 46,47 6 (22) 47,39 (10) 47,39 2,01
14 327 Berschl Johann IMSC Ried Peugeot 205 GTI Moosbach (SBG) 50,67 20 (21) 48,55 (9) 48,65 (11) 47,61 (12) 46,84 3 (19) 47,61 2,23
15 153 Preishuber Christoph ISMC Ried Suzuki Swift GTI  (OÖ) 1:08,46 3 (24) 49,44 (10) 48,35 (10) 47,83 (13) 47,82 (11) 47,82 2,44
16 380 Schober Josef VW Golf Mattsee (SBG) 49,37 (7) 47,46 43 (26) 47,44 3 (15) 48,29 23 (29) 47,83 (12) 47,83 2,45
17 104 Riedl Bernhard AMSC Ennstal VW Polo 16V GTI Ternberg (OÖ) 49,48 (9) 48,11 3 (15) 48,12 3 (16) 47,89 (14) 49,43 (18) 47,89 2,51
18 211 Strasser Helmut privat Honda Civic Obertrum (OÖ) 51,51 23 (26) 51,42 (17) 49,84 20 (29) 49,60 (20) 47,94 (13) 47,94 2,56
18 404 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon Laufen (Bayer) 49,20 (5) 48,41 20 (21) 47,22 20 (26) 48,68 3 (21) 47,94 (13) 47,94 2,56
20 117 Wimplinger Georg IMSC Ried Suzuki Swift GTI Waldzell (OÖ) 50,37 (11) 48,41 40 (25) 47,91 6 (22) 48,11 (15) 47,57 3 (21) 48,11 2,73
21 402 Reitter Klaus Mag. TART BMW Z4 Steyr (OÖ) 52,33 20 (25) 1:02,76 40 (29) 49,00 3 (19) 48,34 (16) 48,32 (15) 48,32 2,94
22 329 Mamoser  Manuel MSC Lochen MG ZR 160 Mattighofen (OÖ) 49,78 3 (14) 49,56 (11) 48,58 3 (18) 48,20 6 (25) 48,36 (16) 48,36 2,98
23 106 Aichgruber Rene Peugeot 106 XSI Haidershofen (NÖ) 50,95 20 (22) 51,09 (14) 49,74 (14) 48,38 (17) 50,55 3 (24) 48,38 3,00
24 331 Plattner Erwin MSC Lochen Golf GTI Mattsee (OÖ) 49,40 (8) 48,26 3 (16) 48,37 20 (28) 48,68 (18) 48,43 (17) 48,43 3,05
25 309 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Eferding (OÖ) 51,16 (12) 50,03 (13) 48,95 (12) 49,17 (19) 47,97 3 (22) 48,95 3,57
26 213 Weidinger Dominik Privat Suzuki swift Pettenbach (OÖ) 49,51 (13) 48,52 6 (26) 48,75 9 (28) 49,51 4,13
27 116 Schöndorfer Christoph privat Suzuki Swift GTI Aspach (OÖ) 55,36 (18) 53,58 (19) 51,44 (17) 51,02 3 (24) 51,22 3 (25) 51,44 6,06
28 166 Wana Claudia IMSC Ried Suzuki Swift Ried (OÖ) 59,74 40 (27) 56,76 40 (28) 55,57 (23) 53,84 (23) 53,32 (23) 53,32 7,94
29 364 Savel Kurt PSV Linz Citroen Xsara Vts Traun (OÖ) 54,92 (17) 52,86 43 (27) 50,86 15 (25) 49,96 20 (27) 48,75 6 (26) 54,75 9,37
30 261 Pötzelsberger Helmut privat Honda Civic Seeham (OÖ) 52,62 100 (28) 54,14 20 (24) 50,83 20 (30) 50,46 20 (28) 49,61 40 (30) 1:10,46 25,08
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Klasse 13: Tagessieg Div. II
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 809 Mayr Christian KHRT VW Käfer Großmugl (OÖ) 42,66 (4) 41,94 (2) 41,52 (2) 40,86 (1) 40,25 (1) 40,25 0,00
2 724 Irlinger Christian Opel Kadett C Schönau (Bayer) 42,09 (2) 41,11 3 (11) 40,62 3 (10) 41,10 3 (12) 40,63 (2) 40,63 0,38
3 519 Thalmayr Hans MSC Schlössl Puch 500 Nußdorf/Haunsberg (SBG) 43,10 (8) 42,36 23 (37) 40,71 (1) 41,03 (2) 40,97 (4) 40,71 0,46
4 501 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NÖ) 41,93 (1) 41,43 (1) 41,91 (3) 41,24 3 (14) 40,96 (3) 40,96 0,71
5 853 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 42,22 20 (33) 41,74 3 (13) 41,16 6 (23) 41,34 (4) 41,05 (5) 41,05 0,80
6 706 Weidinger Dominik  MSC Pettenbach Opel Kadett COP 8V Pettenbach (OÖ) 42,14 (3) 40,61 3 (10) 40,77 3 (12) 41,09 (3) 41,41 (7) 41,09 0,84
7 722 Moser Christan MSC Fürstenzell BMW 318 Simbach 43,07 (7) 41,64 3 (12) 42,28 (6) 41,96 (7) 41,19 (6) 41,19 0,94
8 552 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 42,78 (5) 42,13 6 (25) 42,23 (5) 41,86 (5) 41,87 (8) 41,86 1,61
9 803 Huemer Hannes privat Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 43,02 (6) 41,96 (3) 42,79 3 (19) 41,92 (6) 41,92 (9) 41,92 1,67

10 709 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 43,45 3 (14) 42,64 (4) 42,01 (4) 1:07,01 (37) 47,76 (25) 42,01 1,76
11 704 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 42,42 3 (12) 42,68 (5) DNF 42,17 (8) 41,82 3 (16) 42,17 1,92
12 708 Peterseil Alexander MSC Almtal Fiat Ritmo Abarth Pettenbach (OÖ) 47,86 (19) 43,85 3 (20) 44,89 (17) 43,76 3 (24) 42,43 (10) 42,43 2,18
13 713 Pirkfellner Thomas PSV Wien Honda Civic Wien (W) 43,14 (9) DNF 43,24 (8) 41,60 3 (15) 42,59 (11) 42,59 2,34
14 502 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 44,20 20 (34) 43,29 (8) 43,63 (11) 42,67 (9) 50,50 (34) 42,67 2,42
15 652 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX-5 Krengelbach (OÖ) 43,63 3 (15) 42,87 (7) 42,73 (7) 43,58 9 (35) 43,42 (12) 42,73 2,48
16 607 Althuber Erich MSC Gastein VW Golf Wagrain (SBG) 44,92 (11) 44,06 3 (22) 44,72 (16) 43,56 (10) 43,55 (13) 43,55 3,30
17 723 Rausch Josef MSC Schlössl Honda Civic Nußdorf/Haunsberg (SBG) 46,37 (13) 42,84 (6) 43,60 (9) 43,57 (11) 42,71 3 (17) 43,57 3,32
18 605 Sommer Herbert - VW Polo Tettenweis (OÖ) 44,43 (10) 43,47 3 (18) 43,95 (13) 44,12 (13) 44,71 (15) 43,95 3,70
19 602 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 44,10 3 (17) 43,67 9 (33) 44,11 (14) 44,16 3 (26) 44,26 (14) 44,11 3,86
20 802 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 46,75 20 (35) 46,78 (19) 46,15 46 (38) 44,63 (16) 46,08 (20) 44,63 4,38
21 827 Holzer Riccardo Privat Mitsubishi St Peter/ Au (NÖ) 48,44 (20) 45,57 (15) 44,70 (15) 46,63 (23) 43,54 3 (22) 44,70 4,45
22 828 Lapusch Dieter Privat Subaru Imprezza Aitzing (OÖ) 47,47 6 (29) 54,95 3 (36) 45,03 (18) 45,91 (20) 46,12 (21) 45,03 4,78
23 826 Moser Norbert MSC Fürstenzell BMW M3 Ering 46,89 3 (22) 44,89 (14) 44,78 3 (26) 45,74 (17) 45,86 (19) 45,74 5,49
24 707 Glinz Heinz Quelli Racing Team Renault Megane 2.0 16V St.Leonhard am Forst (NÖ) 48,99 (21) 53,15 (34) 46,53 (20) 45,77 (18) 46,88 (23) 45,77 5,52
25 715 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (OÖ) 47,60 (18) 47,68 (23) 46,97 3 (27) 46,50 (22) 45,84 (18) 45,84 5,59
26 726 Hefler Robert IMSC Ried im Innkreis Lotus Elise Erd  Ungarn 46,86 (16) 46,45 (17) 46,70 (21) 45,89 (19) 47,29 3 (32) 45,89 5,64
27 520 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreias (OÖ) 46,37 6 (25) 47,01 (21) 47,03 (22) 46,40 (21) 47,08 3 (31) 46,40 6,15
28 516 Itzinger Josef Fiat 127 Hohenzell (OÖ) 52,16 20 (38) 47,67 20 (39) 47,60 (25) 46,99 (25) 48,56 (28) 46,99 6,74
29 719 Sucek Thomas xx Golf 1 GTI Brambachkirchen (OÖ) 44,16 9 (28) 41,60 9 (29) 41,20 6 (24) 42,11 6 (29) 42,16 6 (27) 47,20 6,95
30 512 Schlager Georg Swift GTI Bad Hofgastein (SBG) 49,28 46 (41) 48,61 23 (41) 46,41 6 (34) 46,93 26 (41) 47,44 (24) 47,44 7,19
31 821 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf III Pasching (OÖ) 51,14 (24) 48,73 (26) 52,56 (35) 47,79 (27) 47,89 (26) 47,79 7,54
32 871 Burgstaller Mario S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf III Linz (OÖ) 50,04 (23) 48,92 (27) 47,64 3 (32) 47,82 (28) 48,55 3 (36) 47,82 7,57
33 515 Zlöbl Peter Privat Polo GTI 16V Obertrum (OÖ) 48,30 20 (36) 47,83 (24) 48,53 40 (37) 49,72 20 (38) 49,00 (29) 49,00 8,75
34 505 Tremetsberger Helmut Renault 5 TS Elf Cup Linz (OÖ) 52,52 (26) 51,15 (31) 50,26 (30) 49,50 (30) 49,54 (30) 49,50 9,25
35 610 Irlinger Tobias MSC Schönau Königsee VW Polo Schönau Königsee 53,55 (30) 49,78 (28) 50,35 (31) 49,89 (31) 50,37 (33) 49,89 9,64
36 513 Weidinger Christoph Fjödler Opel Kadett C Peuerbach (OÖ) 52,93 (27) 50,67 (30) 50,06 (28) 49,91 (32) 57,78 40 (41) 49,91 9,66
37 518 Hofmeister Hans sen. MSC Laufen NSU Saaldorf (D) 47,16 40 (40) 47,35 20 (38) 47,06 3 (28) 45,39 26 (39) 50,37 6 (38) 50,06 9,81
38 805 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 53,98 (31) 52,62 (32) 51,18 (33) 50,47 (33) 51,23 (35) 50,47 10,22
39 504 Hrubant Jürgen Jöd Fjödler Racing Team Kadett C Limousine Wolfern (OÖ) 51,70 20 (37) 51,51 20 (40) 51,06 3 (36) 51,73 (34) 50,37 3 (37) 51,73 11,48
40 725 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 42,35 63 (42) 43,47 (9) 42,35 63 (40) 43,47 23 (36) 50,27 23 (39) 1:06,47 26,22
41 815 Türkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 56,97 26 (39) 52,99 3 (35) 52,85 43 (39) 52,02 20 (40) 1:17,99 (40) 1:12,02 31,77

816 Kronsteiner Edi Matra Simca Murena Obergrünburg (OÖ) 42,87 12 (32) 43,18 3 (16)

Klasse 14: Tagessieg Div. III
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1001 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NÖ) 40,78 (2) 40,18 (1) 40,39 3 (4) 40,18 0,00
2 1021 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 41,30 (1) 40,50 (1) 40,29 (2) 40,22 6 (10) 40,29 0,11
3 1003 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno BI MotoTurbo Scharten (OÖ) 43,57 (3) 42,48 12 (12) 42,79 (4) 42,50 (3) 42,10 (1) 42,10 1,92
4 1011 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 43,39 (2) 42,15 (3) 49,64 6 (20) 43,02 (3) 42,15 1,97
5 1005 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 43,63 (5) 42,68 20 (21) 44,18 (6) 42,71 (2) 42,71 2,53
6 1022 Althuber Erich MSC Gastein Mitsubishi Lancer Wagrain (SBG) 43,59 (4) 43,42 6 (16) 42,79 (4) 43,44 (5) 42,79 2,61
7 915 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 50,74 20 (20) 43,31 3 (4) 43,56 (5) 43,71 (5) 43,56 3,38
8 940 Hefler Robert IMSC Ried im Innkreis Lotus Elise Erd  Ungarn 45,85 (6) 45,30 (2) 44,66 (6) 45,06 (7) 45,06 (6) 44,66 4,48
9 938 Lapusch Dieter Privat Subaru Imprezza Aitzing (OÖ) 46,51 (7) 45,18 (1) 45,37 3 (14) 45,65 3 (16) 45,50 (7) 45,50 5,32
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10 939 Preishuber Günther IMSC Ried Lotus Elise Aspach/Innkreis (OÖ) 47,70 (11) 46,23 (3) 46,26 (9) 45,60 (8) 45,57 (8) 45,57 5,39
11 1024 Glinz Heinz Quelli Racing Team Renault Megane 2.0 16V St.Leonhard am Forst (NÖ) 46,74 (9) 48,48 6 (18) 47,14 (14) 45,84 (9) 45,84 5,66
12 1004 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 46,70 (8) 45,86 (7) 46,18 20 (21) 46,71 20 (19) 45,86 5,68
13 1008 Weidinger Dominik  MSC Pettenbach Fiat Pettenbach (OÖ) 49,65 (15) 46,21 (8) 46,88 (11) 45,29 3 (13) 46,21 6,03
14 911 Türkis Roland  SK Voest Motorsport Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 1:04,53 (19) 48,79 3 (11) 48,92 (15) 46,95 (12) 46,58 (11) 46,58 6,40
15 920 Aichgruber Rene Peugeot 106 XSI Haidershofen (NÖ) 48,13 (12) 48,67 (6) 48,25 (13) 46,76 (9) 47,52 3 (15) 46,76 6,58
16 937 Schwarz Markus IMSC Ried Suzuki Swift GTI Höhnhart (SBG) 49,65 (15) 49,10 (8) 47,77 (12) 46,85 (10) 47,53 3 (16) 46,85 6,67
17 904 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf III Pasching (OÖ) 47,69 (10) 47,08 (5) 47,14 (10) 46,68 3 (18) 46,89 (12) 46,89 6,71
18 941 Weilbold Günter IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 49,58 (14) 48,67 (6) 47,79 3 (17) 47,10 (13) 47,53 3 (16) 47,10 6,92
19 964 Burgstaller Mario S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf III Linz (OÖ) 48,15 (13) 48,26 3 (10) 47,53 (11) 48,16 (15) 48,48 6 (18) 47,53 7,35
20 1023 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 51,00 (18) 50,27 (9) 52,49 9 (20) 49,13 (17) 50,08 (14) 49,13 8,95
21 942 Schlager Georg Suzuki Swift Bad Hofgastein (SBG) 46,95 3 (17) 46,62 23 (13) 46,78 9 (19) 46,84 6 (19) 1:01,60 20 (20) 52,84 12,66


